
 

 

UCHWAŁA NR XLII/271/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/135/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 10 kwietnia 2012 r.  

(Dz. Urz. Woj. Dolnoś. z 2012 r. poz. 1477) z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Ścinawa 

Na podstawie art. 211 ust.5 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. 

poz. 60 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. 2. Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Tymowej, Tymowa 71, 59-330 Ścinawa, następuje 

przeniesienie miejsca prowadzenia zajęć: budynek Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bronisława Malinowskiego 

w Ścinawie, ul. Królowej Jadwigi 9 oraz budynek Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika 

w Ścinawie, ul. Lipowa 1, 59-330 Ścinawa, na okres do 31.08.2018 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3564


		2017-08-25T09:23:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




